219
• �Température de consigne réglable de 7° à 28°C
au pas de 0,5°C.
• �Télécommande simple et ergonomique
pour les fonctions principales.
• �Fonctions avancées et programmation via
l’application gratuite Acova Connect (Bluetooth®).
• �Gestion programmée ou à la demande

GUIDE TARIFAIRE 2025-2026220 GUIDE TARIFAIRE 2025-2026 221
Radiateurs Électriques
RÉGULATION
DIMENSIONS
(en mm) PUISSANCE NOMBRE
D’ÉLÉMENTS
POIDS TEINTE DE BASE : BLANC  COULEURS
H L  (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT RÉF. PPC €/HT
TK
AS
S
Avec régulation
Commande IHD
incluse
voir p. 18
971 400 300 12 11,4 TKASS030040EDAF 1000,00 TKASS030040EDAFC 1100,00
1403
400 500 18 16,1 TKASS050040EDAF 1150,00 TKASS050040EDAFC 1250,00
500 600 18 19,0 TKASS060050EDAF 1200,00 TKASS060050EDAFC 1300,00
600 750 18 22,0 TKASS075060EDAF 1300,00 TKASS075060EDAFC 1400,00
1835
500 900 24 24,5 TKASS090050EDAF 1400,00 TKASS090050EDAFC 1500,00
600 1000 24 28,3 TKASS100060EDAF 1500,00 TKASS100060EDAFC 1600,00
RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE NOMBRE
D’ÉLÉMENTS
POIDS FINITION : CHROMÉE
H L  (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT
TK
AC
S
(C
hr
om
é)
Avec régulation
Commande IHD
incluse
voir p. 18
1403 400 300 18 16,1 TKACS030040EDAF 1500,00
1835 500 500 24 24,5 TKACS060050EDAF 1800,00
RÉGULATION
DIMENSIONS (en mm) PUISSANCE NOMBRE
D’ÉLÉMENTS
POIDS CORPS DE CHAUFFE 100 % INOX
H L  (en W) (en kg) RÉF. PPC €/HT
TK
AI
S
(I
no
x)
Avec régulation
Commande IHD
incluse
voir p. 18
1403 400 300 18 16,1 TKAIS030040EDAF 1700,00
1835 500 500 24 24,5 TKAIS060050EDAF 2050,00
KADRANE / TKASS, TKACS, TKAIS
TKASS
Normes TKASS, TKACS